Админи с т рАци,
Y;*fr$rlъffiъ}

ог о о Б рАз овАния

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 мая20|9 года J\b 19

п. Пинега

о проведении мероприятий по избавлению от (визуального мусора>) и

созданию привлекательного облика муниципаJIьного образования
<<Пинечкское>)

В соответствии с прик€tзом Минстроя России от t3.04.20]17 г, Ns711/пр,,

Федеральным законом Ь,, 0б.10.201З г. NslЗ l_ФЗ (об общих принципах

организациИ местногО самоуправления Российской Федерации>, в целях

приведения в ttорядок и чистоту территории населенных tryнктов, повышения

привлекатaп""оiо обпика муницип€lпьного о_бразования <пинежское) и

избавления от ((визу€lJIьного мусора) прикЕвываю:

1. Провести в 201.'9 году мероприятия по избавлению от

и созданию привлекателъного облика муницип€tлъного((визуапьного мусора)
образования <<Пинежское).

2. Создать комиссию для организации и проведения мероприятий по

избавлению от (визу€шьного мусора) и созданию привлекательного облика

муницип€tльного образования <<Пинежское) в составе:

йu*"ru Мария Дртемьевна _ глава администрации, председателъ комисаии;

члены комиссии:
колосова Юлия Валерьевна - ведущий специалист администрации;

Шаврина Екатерина Владимировна - ведущий специалист администрации,

3. Разработать план-график выполнения мероприятий по избавлению

от (визу€lлъного мусора)) и созданию привлекательного облика

муницип€LJIьного образования <<Пинежское),

собой.-

Глава муниципальног0.] " !' l.io

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

образования <<ПиНежскоеD,,ilиiii-',',hОЕ'(}6Д{ М.А. олькина